Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Барагханская средняя

общеобразовательная

школа»

Нютагайбюджедэйюрэнхы

һуралсалайэмхизургаан

«Барханайюрэнхыһуралсалайду

ндаһургуули»

___________________________________________________________________________
671642, Республика Бурятия Курумканский район с.Барагхан, ул.Ленина, 35, тел:8(30149) 92-2-96;

e-mail: baraghanschool@yandex.ru

Приказ №111

от «02» сентября  2024  г.

«По основной деятельности»

О созданииСовета по профилактике правонарушений и безнадзорности среди

несовершеннолетних МБОУ «Барагханская СОШ» на 2024-2025 учебный год:

приказываю:

I. Создать Совет по профилактике правонарушений и безнадзорности среди

несовершеннолетних МБОУ «Барагханская СОШ» на 2024-2025 учебный год.

II. Утвердить на 2024-2025 учебный год состав Совета по профилактике

правонарушений и безнадзорности среди несовершеннолетних МБОУ «Барагханская

СОШ» в количестве 7 человек:

1 Ербанов Т.О. Директор, председатель Совета

профилактики

2 Жаргалова Т.М.Б. Педагог-организатор, секретарь Совета

профилактики

3 Раднаева В.Р. Социальный педагог – психолог, член

Совета профилактики

4 Аюшеева С.И. Омбудсмен, член Совета профилактики

5 Раднаева Э.Б. Родительский комитет школы

6 Цыбенов Максим  Совет старшеклассников

7 Цыремпилова И.В. Инспектор ПДН ОУПП, старший лейтенант

полиции

.

III. Совету по профилактике правонарушений и безнадзорности составить план

работы на новый учебный год.

Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой

                                                               Директор школы:                           Ербанов Т.О.

mailto:baraghanschool@yandex.ru